REQUERIMENTO Nº     , de 2016

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro a retirada, em caráter definitivo, do

Requerimento de Informação nº 679, de 2015, de minha autoria,

tornando sem efeito os atos por ele produzidos.

Sala das Sessões,     de julho de 2016.

Senador CÁSSIO CUNHA LIMA

S
F

/
1

6
3

5
8

.
5

6
5

8
2

-
6

0

	REQUERIMENTO Nº     , de 2016